

**Інформація про освоєння бюджетних коштів за 2017 рік
Закладу дошкільної освіти № 131**

Назва	Всього, за 2017 рік тис.грн. (касові видатки)
Обсяг видатків:	
Загальний фонд , усього:	8016,4
<i>з них:</i>	7750,9
Заробітна плата з нарахуванням:	
Харчування:	5916,0
Поточні видатки	413,9
дріб'язок на побутові потреби	341,0
Спеціальний фонд (бюджет розвитку):	324,4
<i>з них:</i>	265,5
придбання обладнання	
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	265,5
Медикаменти	754,5
	1,1

Начальник

Г.М.Полторак

Інформація про отриманні у 2017 році матеріальні цінності на побутові потреби (дріб'язок) закладу дошкільної освіти № 131

				тис.грн.	
№ закладу	КЕКВ	Найменування товару	Кількість	Профінансовано	
131	2210	Прапори	2	0,1	
131	2210	Матраци	250	34,5	
131	2210	Водонагрівач	2	6,0	
131	2210	Рідке мило, 5 л	180	2,7864	
131	2210	Шкільна документація	46	0,7434	
131	2210	Багатофункціональний пристрій Epson L364	1	4,54986	
131	2210	Посуд(лопатка кулінарна,ложка десертна,виделка десертна,ніж десертний,ложка чайна	904	47,0583	
131	2210	Рушник махровий	250	7,41	
131	2210	Підковдра дитяча	250	20,5375	
131	2210	Простирadlo дитяче	250	10,4125	
131	2210	Наволочка дитяча	250	9,0575	
131	2210	Ножі	22	2,68836	
131	2210	Посуд (фарфоровий)	750	10,35	
131	2210	Бензокосарка Makita EM 2500U	1	4,8	
131	2210	Лопата-очисник снігу СНІЖОК 3	1	2,7	
131	2210	Дозатор рідкого мила 0,5	10	3,4	
131	2210	"Жавілар плюс"(300 таблеток в банці)	11	2,304	
131	2210	Мило дитяче в упаковці,100гр(1кг*33,9грн.),мило .господ. Твер.72%,200гр (1кг*17,76грн.),порошок для прання "Пролісок",упак.10кг (1кг*15,9грн),зас для дит. Посуду "Helper", упак.5л (1л* 13,68грн),зас для сант виробів "TezAT" упак 900 мл(1л*17,7грн),зас сипучий для чищ С.В. "Сама" упак. 500гр (1кг* 22,8 грн)	536	9,625	
131	2210	Подушка дитяча стьобана,60*60(1шт.*101,76грн.),ковдра дитяча стьобана,110*140(1шт.*183,24),ковдра дитяча напіввовняна,110*140(1шт.*136,92грн)	750	105,48	
131	2210	Сіль дорожня(1кг*2,19грн.)	800	1,752	
131	2210	Пісок (в мішках по 42кг)(1кг*1,13грн.)	1470	1,661	
131	2210	Папір туалетний Обухів 65м(1шт.*4,32грн.)	960	4,147	
131	2210	Дриль ударний Forte ID 1113-2 VR(1шт.*859,12грн)	2	1,718	
131	2210	Засіб для миття скла та поверхонь,5л(16*146грн.),засіб для миття харчових яєць,5л(16*250грн.)	25	5,314	
131	2210	Емаль алкідна ПФ -115 біла-2,8кг	15	1,39	
131	2210	Господарчі товари	879	23,90	
131	2210	Віник сорго.	15	0,44	
131	2210	Мітла березова.	200	1,80	
131	2210	Граблі металеві виті на 12 зубів з держакoм.	5	0,26	
131	2210	Граблі-віяло телескопічні пруткові з держакoм.	10	0,47	
131	2210	Сапа самозаточна з держакoм.	5	0,15	
131	2210	Лопата совкова з держакoм.	6	0,31	
131	2210	Лопата штикова з держакoм.	10	0,56	
131	2210	Лопата для снігу дюралева з держакoм.	6	1,53	
131	2210	Скребок для льоду з держакoм.	2	0,05	
131	2210	Совок для сміття дюралевий з держакoм.	2	0,51	
131	2210	Совок двірника оцинк. з гнutoю ручкoю.	4	0,46	
131	2210	Секатор для обрізки гілок д/к з прямим зрізом.	2	0,23	

131	2210	Рукавички трикотажні з латексним покриттям	100	1,93
131	2210	Рукавиці х/б з брезент – вставкою.	100	1,67
131	2210	Рукавиці гумові.	30	0,12
131	2210	Тачка садова двоколісна.	2	1,97
131	2210	Драбина – стрем'янка.	2	1,70
131	2210	Урна для сміття вулична.	6	1,00
131	2210	Швабра для миття підлоги дерев'яна.	15	0,31
131	2210	Корзина для сміття пластмасова.	15	0,33
131	2210	Щітка для унітазу з підставкою.	15	0,58
131	2210	Совок пластмасовий для	15	0,13
131	2210	Відро пластмасове 10 л.	20	0,42
131	2210	Таз пластмасовий 6 л.	45	0,76
131	2210	Таз пластмасовий 9 л.	45	1,01
131	2210	Таз пластмасовий 12 л.	45	1,20
131	2210	Таз пластмасовий 15 л.	45	1,29
131	2210	Шланг поливний 3/4 армований (50 м.п.)	2	1,03
131	2210	Тканина для миття підлоги ширина 1,5 м.	30	0,58
131	2210	Пакети для сміття 120 л. (15 шт.).	25	0,68
131	2210	Пакети для сміття 35 л.(30 шт).	30	0,24
131	2210	Пакети для сміття 60 л. (15 шт) з затяжкою.	25	0,20
Всього по	2210			324,4

Начальник управління

Директор



Handwritten signature
Юр'єва

Г.М.Полторак

О.М.Юр'єва